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LIST'NU Roasaiess

Bibite in lattina

----------------------------

..........................

----------------------------

Vino Rosso o Bianco

Al Biechiere

............................

Bottiglia Rosso “Ruber”

(Cantina Sociale)

............................

Bottiglia Bianco

Alla spina

Vini DOC ¢ DOCG (/

Listino a parte

............................

0SSO
MAGGIO
e 200"
€ 4,00V
€ 100V
100 v
€ 700V
€ 6,00V
1,00 v
€ 120"

............................




GRUPPO ALPINI \\

Sezione
Valsesiana

TAGLIERE sorLo SALUMI € 10,00

(Salame Crespone, Coppa, Prosciutto Crudo,
Lardo, Salame d'Asino ¢ Cavallo, Duja e Speck)

............................

TAGLIERE sor.o FORMAGGI € 10,00

(Toma, Brie, Fontina, Zola dolee, Bleu,
Friulano, Emmentaler)

............................

TAGLIERE MISTO € 13,00

(Salumi e Formaggi, varieta come sopra)

----------------------------

RAVIOLI BURRO E SALVIA € 7,00
O AL POMODORO

----------------------------

............................

RUSTICHELLE DI POLLO € 10,00
CON PATATINE

............................

PANINO SALUMI € 38,00
0 FORMAGOUI

PANINO CON SALAMELLA € 4,00

(Maionese, Ketchup o Crauti)

............................

............................




